
 

 

 Via S. Marta 3 – 50139 Firenze 
segreteria@dicea.unifi.it | dicea@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Prot.         del       Decreto n.              Anno 2025

     

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’art. 7 del D. Lgs. n. 165/2001 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 
VISTA la Direttiva Rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. 
68452 del 12 ottobre 2009; 
VISTO il D.D. n. 5057/2025 con il quale è stato dato avvio alla procedura 
comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo abituale o non 
abituale nell’ambito del progetto di ricerca “MaaS For Italy  - Firenze“; 
VISTO il D.D. n. 5590/2025 con il quale è stata designata la Commissione 
giudicatrice della predetta procedura comparativa; 
VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della procedura comparativa per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo abituale o non abituale della durata 
dal 01/06/2025 al 01/07/2025. 
 

1) Dott. Simone Magazzini      punti            90/100  
 

Art. 2 
Al Dott. Simone Magazzini verrà conferito l’incarico di lavoro autonomo abituale o 
non abituale per lo svolgimento dell’attività “Elaborazione dei dati di viaggi e 
questionari per i report delle interviste CAMI in itinere ed ex-post e per l’analisi dei 
viaggi compiuti dagli utenti sperimentatori”. 
 

Art. 3 
Il corrispettivo previsto è di Euro 3.750,00 al lordo degli oneri a carico del 
percipiente. 
 
 
Firenze,       

IL DIRETTORE 
Prof. Gianni Bartoli 

 
Gianni
Bartoli
15.05.2025
14:50:52
GMT+02:00


